檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院主計總處　書函

地址：10065臺北市中正區廣州街2號

傳　　真：(02)2380-3747

聯 絡 人：胡家瑜　23803754

電子郵件：hu0905@dgbas.gov.tw

受文者：彰化縣政府主計處

發文日期：中華民國106年6月30日

發文字號：主人地字第1060010362號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(106OB06849_1_3016093262737.tif、106OB06849_2_3016093262737.do

c、106OB06849_3_3016093262737.doc、106OB06849_4_3016093262737.xls、106

OB06849_5_3016093262737.doc、106OB06849_6_3016093262737.doc、106OB0684

9_7_3016093262737.doc、106OB06849_8_3016093262737.doc、106OB06849_9_30

16093262737.doc、106OB06849_10_3016093262737.doc、106OB06849_11_301609

3262737.doc、106OB06849_12_3016093262737.doc)

主旨：公務人員保障暨培訓委員會函送修正「106年公務人員高

等暨普通考試錄取人員訓練計畫」一案，請查照轉知並配

合辦理。

說明：

一、依據公務人員保障暨培訓委員會106年6月26日公訓字第10

62160458號函辦理，並檢附原函（含附件）影本1份。

二、旨揭計畫前經本總處106年3月20日主人地字第1060004334

號書函轉知各一級主計機構在案，茲以公務人員考試錄取

人員訓練辦法業於106年6月6日修正發布，爰公務人員保

障暨培訓委員會配合修正旨揭計畫。

正本：各一級主計機構

副本： 2017-07-03
08:50:18